ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за животна средина и просторно планирање

	Назив на предлог законот


	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот

	Краток опис на проблемот 


	Причина за пристапување кон измени и дополнување на Законот за управуавње со отпад е потребата за воспоставување систем на поефикасно и поцелосно исполнување на обврските дадени во законот а кои се однесуваат на документи кои треба да бидат донесени односно обврски кои треба да бидат исполнети од страна на функционерите кои раководат со органот на државната управа или органот на локалната самоуправа, како и органите на државната управа и органите на локалната самоуправа.  



	Цел на предлог законот


	

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Ноември 2013

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	консултации

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	J.Ivanova@moepp.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Јадранка Иванова 

	Други информации
	


